令和６年１月１６日

学校運営協議会委員 様

学校支援コーディネーター 様

浜松市立大平台小学校運営協議会

会 長 山田 高博

第５回学校運営協議会の開催について

第５回学校運営協議会を下記のとおり計画いたしました。御多用の折りとは

存じますが、御出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和６年２月８日（木）１０：００～１２：００

２ 場 所

   大平台小学校 会議室

３ 内 容

   (1) 授業参観

       ・廊下から子供たちの様子を観ていただきます。

   (2) 協議

       ・来年度の学校経営方針

・学校運営協議会自己評価

４ その他

ご都合が悪い場合は御連絡ください。電話で結構です。

大平台小学校  教務主任（竹内）

電話 482-1161 FAX 485-3511